Doe
001078

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BP~..-5.;:~
REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATUR-\IS E ANEXO (NOTAS)

CNPJ N,o 49J~93.217/0001-67
Ruâ J\Iâââ Améliâ de Azevedo, s/n.0 tel. 18 3354 1285 -

DISTRITO E MUNICÍPIO DE PLATINA, COMARCA DE PALMITAL-S.P.

GERSON EDiJÃRDO FERREIRÃ ZÂNINI
Tabelião Designado

MÁRCIA APARECIDA ROM.-\0 BASTOS
Substituta do Tabelião

OFÍCIO n.0 11/2.005

Platina, 23 de Setembro de 2.005

Sr. Presidente

Pelo presente em resposta ao Otício Circular no 2147/AP/DEGE, intormo
que após busca efetuado nesta serventia, verificamos não constar o registro de nenhuma
aquisição/alienação/onerações de propriedade imobiliária; nenhuma procuração e nenhum
contrato em nome das pessoas citadas.

Na oportunidade, apresento a Vossa Excelência os meus protestos de
elevada estima e consideração.

I) ;!;i;
MÁRCIA APAR~ ROMÃO BASTOS

Ao Exmo. Sr. Presidente
Da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito.
Senador Delcídio Amaral
BrasHia D/F.

L

Substituta do Tabelião.

·. ' . I I ' : ~- .:. tro Civil
·, l '- ' I • . ·.. / \. nexos

~1~;a f::.l .Z~r : Q i~ :;>~ · . : .:~ r. :: :· .; .: do s / n

C~H l r 0 .. Ct P ):; ... .: 1 - ;J~ O

P L A T I IH · S P

RQS no 03/2005 - CN _

.:PMI: ~ ~O~REIOS!
:--.. t.JJ.R1 ,
I
. t"IS.- - · :

- --- - .. _!

'

r 3604
·oD!flm. ~~·:C:~-::=:.-.·--. ~·--········ ·